

Årsredovisning

för

Stolpaberga AB

556516-2517

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Wadmark, Styrelseledamot

2024-01-31

Styrelsen för Stolpaberga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fastighetsvärdering, expropriationsmål, värdering av övriga intrångsmål, konsultationer inom ekonomi, fastighetsrätt och det agrara området. Bolaget bedriver även jord- och skogsbruk med binärningar, handel med livsmedel, rese- och konferensverksamhet samt handel och förvaltning av fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vintrie.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft fortsatt minskade intäkter på konsultverksamheten, jordbruket har haft god lönsamhet, på grund av goda skördar sålda till bra priser

Jordbruket kommer bedrivas i ökande omfattning kommande år, viss oro finns för högre priser på förnödenheter. .

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 111	1 823	1 865	1 765
Resultat efter finansiella poster	131	2	62	149
Soliditet (%)	30	26	31	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 003 653	104 163	1 227 816
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			104 163	-104 163	0
Årets resultat				110 450	110 450
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 107 816	110 450	1 338 266

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 107 816
årets vinst	110 450
	1 218 266
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 218 266
	1 218 266

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 110 642	1 823 244
Övriga rörelseintäkter		595 858	463 733
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 706 500	2 286 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 017 533	-473 651
Handelsvaror		-70 832	0
Övriga externa kostnader		-826 863	-1 166 827
Personalkostnader	2	-508 397	-548 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 553	-115 382
Summa rörelsekostnader		-3 556 178	-2 304 588
Rörelseresultat		150 322	-17 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73 948	54 439
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 049	-34 339
Summa finansiella poster		-19 101	20 100
Resultat efter finansiella poster		131 221	2 489
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	15 000
Förändring av överavskrivningar		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	115 000
Resultat före skatt		121 221	117 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 771	-13 326
Årets resultat		110 450	104 163

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 230 000

1 230 000

Summa materiella anläggningstillgångar

1 230 000

1 230 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

416 422

332 392

Andra långfristiga fordringar

241 196

241 196

Summa finansiella anläggningstillgångar

657 618

573 588

Summa anläggningstillgångar

1 887 618

1 803 588

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

210 000

270 000

Pågående arbete för annans räkning

5

1 020 000

1 270 000

Summa varulager

1 230 000

1 540 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

53

Övriga fordringar

19 680

104 827

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 372 646

1 269 062

Summa kortfristiga fordringar

1 392 326

1 373 942

Kassa och bank

Kassa och bank

1 750

2 975

Summa kassa och bank

1 750

2 975

Summa omsättningstillgångar

2 624 076

2 916 917

SUMMA TILLGÅNGAR

4 511 694

4 720 505

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
Balanserat resultat		1 107 816	1 003 653
Årets resultat		110 450	104 163
Summa fritt eget kapital		1 218 266	1 107 816
Summa eget kapital		1 338 266	1 227 816
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		20 000	10 000
Summa obeskattade reserver		20 000	10 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	391 067	120 426
Summa långfristiga skulder		391 067	120 426
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		821 755	983 062
Övriga skulder		1 901 902	2 333 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 704	46 201
Summa kortfristiga skulder		2 762 361	3 362 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 511 694	4 720 505

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 -- 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 -- 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01	2021-07-01
	-2023-06-30	-2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 401 974	4 161 592
Inköp	132 553	240 382
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 534 527	4 401 974
Ingående avskrivningar	-3 171 974	-3 056 592
Årets avskrivningar	-132 553	-115 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 304 527	-3 171 974
Utgående redovisat värde	1 230 000	1 230 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	332 392	308 857
Inköp	84 030	23 535
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	416 422	332 392
Utgående redovisat värde	416 422	332 392

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-06-30	2022-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	1 020 000	1 270 000
	1 020 000	1 270 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	391 067	120 426

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Malmö 2023-12-29

Anders Wadmark
Anders Wadmark